

JobConnection ApS

Sundsholmen 5
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Tina Kürstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JobConnection ApS

Sundsholmen 5

9400 Nørresundby

Telefonnummer: 31222111

e-mailadresse: tik@crew4you.dk

CVR-nr: 38349562

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved personalerekruttering og udvælgelse, ved formidling af virkarassistance og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 318.650, hvorefter egenkapitalen er negativ med DKK 157.478, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		6.919.682	8.114.929
Eksterne omkostninger		-433.736	-1.151.561
Bruttoresultat		6.485.946	6.963.368
Personaleomkostninger		-6.071.013	-7.626.362
Resultat af ordinær primær drift		414.933	-662.994
Øvrige finansielle omkostninger		-3.071	-9.361
Ordinært resultat før skat		411.862	-672.355
Skat af årets resultat		-93.212	146.227
Årets resultat		318.650	-526.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		318.650	-526.128
I alt		318.650	-526.128

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.000	38.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.000	38.000
Anlægsaktiver i alt		38.000	38.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.198	501.208
Tilgodehavende skat		53.015	146.227
Andre tilgodehavender		4.150	1.872
Tilgodehavender i alt		727.363	649.307
Likvide beholdninger		1.027.912	418.861
Omsætningsaktiver i alt		1.755.275	1.068.168
Aktiver i alt		1.793.275	1.106.168

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-207.478	-526.128
Egenkapital i alt		-157.478	-476.128
Kreditinstitutter i øvrigt		266.226	411.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt		266.226	411.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.657.527	1.155.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.684.527	1.170.943
Gældsforpligtelser i alt		1.950.753	1.582.296
Passiver i alt		1.793.275	1.106.168

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale på kontorudstyr med samlet forpligtelse kr. 50.603 over 57 måneder.
Der er indgået leasingaftale på varebil med samlet forpligtelse kr. 75.600 over 42 måneder.
Huslejeforpligtelse kr. 40.314 svarende til 6 måneder.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	39